
Uchwała nr XX/ 85/2004 
Rady Miejskiej w Ujeździe 

z dnia 27 kwietnia 2004 roku 
 
 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczycielki PSP w Ujeździe  
p. Małgorzaty Sopały, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego. 
 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela  
( Dz. U. z 2003 roku nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz. 
2081) Rada Miejska w Ujeździe uchwala co następuje: 
 
 
       § 1 
 
Dla przeprowadzenia egzaminu dla Pani Małgorzaty Sopała powołuje się Komisję 
Egzaminacyjną w składzie : 
 
1. mgr Ryszard Morawiec                             - przewodniczący - przedstawiciel organu 

   prowadzącego  szkołę 
2. mgr Jadwiga Pszon- Chwedyna  - dyrektor szkoły 
3. dr Jan Cieślik    - ekspert z listy MEN 
4. mgr Anna Breguła    - ekspert z listy MEN 
5. mgr Mirosława Trybała   - ekspert z listy MEN  
 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 
 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
         Przewodniczący obrad 
         Piotr Kołodziej 
 
 


